
 

 

  

 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

                                            Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

                                                           Р І Ш Е Н Н Я № 212 

 

21.11.2018 року 

Про розтермінування  умов виконання пайової участі у розвитку 

інфраструктури Давидівської сільської ради ОТГ 

    ТзОВ «Агролайф-Інвест» 

 

   Розглянувши звернення директора ТзОВ «Агролайф-Інвест» Хархаліса Володимира 

Романовича про розтермінування умов виконання договору пайової участі замовників 

будівництва на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

населених пунктів Давидівської сільської ради ОТГ на об’єкт будівництва-

реконструкції існуючих будівель під завод з виготовлення кормів на території 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області, 

керуючись ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2.2 

п.2 «Положення про порядок залучення та встановлення розміру пайової участі 

(внеску) фізичних та юридичних осіб у створенні і розвитку інженерно-транспортної 

та соціальної інфраструктури населених пунктів Давидівської сільської ради», 

затвердженого рішенням сільської ради від 16.01.2017 №27-2/2017, згідно рішення 

сесії № 1374-18/2017 Давидівської сільської ради ОТГ від 20.12.2017 р. «Про внесення 

змін в рішення № 27-2/2017 від 16 січня 2017 року з додатками», виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ                    

                                                                    В И Р І Ш И В: 

 

1. Розтермінувати умови виконання договору пайової участі замовника будівництва 

на розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури Давидівської 

сільської ради ОТГ від 31.08.2018року №7, укладений з ТзОВ «Агролайф-Інвест» на 

щомісячні платежі по 148 107,9 гривень до 10 (десятого) числа кожного місяця. 

 

2. Начальнику юридичного відділу Феданяку Р.В. Давидівської сільської ради ОТГ 

укласти додаткову угоду до договору № 7 від 31.08.2018 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної комісії з 

питань з питань бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку 

Бабенка І.І.  

 

 

 

 

          Сільський голова                                                                        Керницький В.М. 


